
 

 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ГОСПОДАРСТВА 

ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ 

 НАКАЗ  

2023-12-04 

12:14:29.591 

м. Рівне    № 787                                                                                               

 

Про введення в дію Положення про 

неформальну та інформальну освіту в 

Національному університеті водного 

господарства та природокористування 

  
 

Відповідно до вимог ст. 36 п. 6 Закону України «Про вищу освіту», Статуту Національного 
університету водного господарства та природокористування, рішення вченої ради  від 24.11. 
2023, протокол № 11, про затвердження  Положення  про неформальну та інформальну освіту 

НАКАЗУЮ: 

1. Увести в дію рішення вченої ради НУВГП від 24.11.2023 протокол № 11, про 
затвердження Положення про неформальну та інформальну освіту в Національному 
університеті водного господарства та природокористування. 

2. Вважати таким, що втратило чинність Положення про неформальну та інформальну 
освіту в Національному університеті водного господарства та природокористування, 
введене в дію наказом ректора НУВГП № 249 від 04.05.2020. 

3. Начальнику Центру неформальної освіти Родь Ю.С. розмістити Положення про 
неформальну та інформальну освіту в Національному університеті водного 
господарства та природокористування на вебсайті НУВГП та надіслати до цифрового 
репозиторію НУВГП. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-педагогічної та 
навчальної роботи Сороку В.С. 

Ректор Віктор МОШИНСЬКИЙ 

 документ підписаний КЕП 
Номер документа № 787 від 2023-12-04 12:14:29.591 
Підписувач  Мошинський Віктор Степанович 
Підписувач (дані КЕП): Мошинський Віктор Степанович 
Сертифікат 3ED5083160DBC59B04000000FB04000036870701 
Дійсний з 12.05.2023 10:20 до 12.05.2024 10:20 

                                                                                      
 


